
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 січня 2023 року м. Бережани № 688 

 

Про затвердження плану робіт 

комунального підприємства «МАЙНОВИК» 

Бережанської міської ради на 2023 рік 

 

Розглянувши лист КП «МАЙНОВИК» Бережанської міської ради 

10.01.2023 року № 4 про погодження плану роботи на 2023 рік, керуючись 

п. «а» ст. 29, п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити план робіт КП «МАЙНОВИК» Бережанської міської ради на 

2023 рік, що додається. 

2. Директору КП «МАЙНОВИК» Бережанської міської ради Олегу 

ВЕНЧУРУ впродовж 2023 року забезпечити виконання затвердженого 

плану робіт. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 



 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

Бережанської міської ради 

від 13 січня 2023 року № 688 

 
 

ПЛАН 

робіт комунального підприємства «МАЙНОВИК»  

Бережанської міської ради на 2023 року 

№ 

п/п 
Вид робіт Термін виконання 

1. 

Підготовка комунального майна (рішень, дозволів, 

інвентарних справ, експертних оцінок ринкової 

вартості, тощо), переданого на баланс КП 

«МАЙНОВИК» для передачі в оренду шляхом 

аукціону 

Протягом 2023 

року 

2. 

Нагляд за дотриманням орендарями умов договорів 

оренди та цільовим використанням комунального 

майна, сприяння орендарям щодо 

поточного/капітального ремонту орендованого 

майна 

Протягом 2023 

року 

3. 

Проведення поточного ремонту комунального майна 

Бережанської міської територіальної громади, яке 

знаходиться на балансі підприємства 

Протягом 2023 

року,  при 

наявності вільних 

обігових коштів 

4. 

Перевірка/ремонт сантехніки, внутрішніх 

трубопроводів, тепломереж Будинку Громад по вул. 

Шевченка, 15 

Протягом 2023 

року 

5. 

Огляд технічного стану Будинку Громад по вул. 

Шевченка, 15 (службових приміщень, приміщень 

загального користування, приміщень, розташованих 

на цокольному поверсі, покрівлі, водостічних труб, 

зовнішніх стін будинку, вікон, дверей тощо) 

Протягом 2023 

року 

6. 

Систематичне обслуговування працівниками 

підприємства справності освітлювальних приладів, 

електричних розеток 

Протягом 2023 

року 

7. 

Обрізка дерев, кущів і зелених насаджень на 

прибудинковій території Будинку Громад по вул. 

Шевченка, 15 

весняно-

осінній період 

2022 року 

8. 
Стрижка газонів на прибудинковій території Будинку 

Громад по вул. Шевченка, 15 

весняно-

осінній період 

2023 року 



9. 

Підготовка Будинку Громад до опалювального 

періоду 2023-2024 років, профілактичні роботи з 

внутрібудинковими комунікаціями, тощо 

До 

30.09.2023р. 

10. 
Розчищення снігу на прибудинковій території 

Будинку Громад по вул. Шевченка, 15 

в зимовий 

період 
 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету Петро ГОНЧАР 

 


